
                      
Αριθ. Αποφ. Δημάρχου:11/2022 

ΘΕΜΑ: ΔΙΑΚΟΠΗ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 

 
Ο Δήμαρχος Άνδρου 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 58 και 94 παρ. 4 εδ. 27  του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 
2.  Το με αριθμ. εισερχομένου του Δήμου Άνδρου 529-20/01/2022 έγγραφο του 
υπουργείου Κλιματικής Κρίσης &Πολιτικής Προστασίας , με θέμα «Έκτακτο Δελτίο 
Επικίνδυνων Καιρικών Φαινομένων-Ιδιαίτερο προειδοποιητικό σήμα».  
3.  Την  επικράτηση δυσμενών καιρικών συνθηκών, όπως χαμηλών θερμοκρασιών, 
χιονοπτώσεων και θυελλωδών ανέμων έως 09 μποφόρ, το διήμερο Δευτέρα 24 και 
Τρίτη 25 Ιανουαρίου 2022. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
 Τη διακοπή της δια ζώσης λειτουργίας των σχολείων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης καθώς και των Παιδικών  Σταθμών, του Δήμου 
Άνδρου, για τη Δευτέρα 24 & Τρίτη 25 Ιανουαρίου 2022, λόγω των δυσμενών 
καιρικών συνθηκών και της επαγόμενης επικινδυνότητας στη μετακίνηση των 
μαθητών. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΟΤΣΑΡΗΣ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 
               

 
 
                                           
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Άνδρος, 23/01/2022 

ΑΔΑ: 6Α4ΞΩΨΙ-8ΟΑ


		2022-01-23T09:29:35+0200
	Athens




